
계약일자 계약기간
예정가격

(추정금액)(A)
계약금액 (B)

계약률(%)
(B/A)

업체명 대표자 주소

20211008 2021.10.8.~11.2. 21,030,000 19,780,000 94% 밝은사람들 김가연 대구시 남구 현충로8길 9-4

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021 <대구-유
네스코 음악제>
홍보물 및 옥외
광고물 외 제작
(보조금)

2021 <대구-유
네스코 음악제>
홍보물 및 옥외
광고물 외 제작
(보조금)

20211009 2021.10.20.~23. 6,400,000 6,000,000 94% 미디어플랜트 안재연
대구광역시 중구 동덕로30길 110, 2
층

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 <아이다> 빔
프로젝터 임차
시행

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 <아이다> 빔
프로젝터 임차
시행

20211015 2021.10.15.~11.1. 24,000,000 24,000,000 100% (주)자연스럽게 정상훈
충청북도 청주시 서원구 사직대로272
번길 1, 2층

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021 한국문화
예술위원회 지
정사업<대구-유
네스코 음악
제>(월드 오페
라 갈라콘서트)
지휘자 계약체
결 시행

2021 한국문화
예술위원회 지
정사업<대구-유
네스코 음악
제>(월드 오페
라 갈라콘서트)
지휘자 계약체
결 시행

20211020 2021.10.20.~11.8. 7,975,000 7,425,000 93% 선미무대의상 박선미 대구광역시 남구 현충로 250

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 <청교도> 의
상 진행 및 수
선 시행

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 <청교도> 의
상 진행 및 수
선 시행

20211021 2021.10.21.~11.7. 10,690,000 7,840,000 73% 전예출분장연구소(박영화) 박영화 서울시 서초구 새정3길 14

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 <청교도> 출
연진 분장 용역
시행

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 <청교도> 출
연진 분장 용역
시행

20211022 2021.10.22.~11.2. 7,720,000 6,600,000 85% 주식회사 이룸건축디자인 이동유, 황준식 대구광역시 수성구 수성로38길 60

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2022년 신년 오
페레타 <박쥐>
무대세트 설계
용역 시행

2022년 신년 오
페레타 <박쥐>
무대세트 설계
용역 시행

계약개요 계약상대자
수의계약사유 사업명 계약내용

수의계약내역 공개

지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제31조에 의거
2021년 4분기 (재)대구오페라하우스 수의계약내역을 공개합니다



20211022 2021.10.22.~11.7. 40,900,000 40,900,000 100% 위너(박순석) 박순석
서울특별시 종로구 통일로 272, 지하
1층 B01호

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 <청교도> 출
연단체(합창단)
계약 체결

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 <청교도> 출
연단체(합창단)
계약 체결

20211025 2021.10.25.~12.24. 11,500,000 11,000,000 96% 율컨설팅 이은주
서울시 중구 세종대로 136, 8층
D8011호

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

재단 직무분석
및 적정인력산
정 컨설팅 용역

재단 직무분석
및 적정인력산
정 컨설팅 용역

20211025 2021.10.25.~11.8. 10,626,000 9,405,000 89% LIGHT IN(라이트인) 이상근
서울시 서대문구 가재울로6길 53-87,
1층 141호

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 <청교도> 공
연 진행에 따른
조명팀 계약 시
행

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 <청교도> 공
연 진행에 따른
조명팀 계약 시
행

20211025 2021.10.25.~11.8. 14,539,800 11,919,600 82% 러프(LUFF) 권기찬
서울시 영등포구 당산로4길 12, 112
동 6층 603호

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 <청교도> 공
연진행에 따른
무대팀 계약 시
행

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 <청교도> 공
연진행에 따른
무대팀 계약 시
행

20211026 2021.10.26.~11.1. 45,000,000 45,000,000 100% (재)코리안심포니오케스트라 박선희 서울시 서초구 남부순환로 2406

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021 한국문화
예술위원회 지
정사업 대구-유
네스코 음악제
<월드 오페라
갈라콘서트> 오
케스트라 계약
체결 시행

2021 한국문화
예술위원회 지
정사업 대구-유
네스코 음악제
<월드 오페라
갈라콘서트> 오
케스트라 계약
체결 시행

20211028 2021.10.28.~11.1. 11,330,000 10,450,000 92% 프로덕션 나무앤숲(조은빈) 조은빈 대구광역시 동구 동부로26길 16

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

<대구-유네스코
음악제> 홍보영
상 제작 및 촬
영 시행(보조
금)

<대구-유네스코
음악제> 홍보영
상 제작 및 촬
영 시행(보조
금)

20211029 2021.10.29.~11.1. 6,600,000 6,200,000 94% 마이스산업연구원(주) 김한수 대구시 북구 호국호43길 17

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

<대구-유네스코
음악제> '오페
라와 미래포럼'
행사 및 통역
운영 시행
(1)(보조금)

<대구-유네스코
음악제> '오페
라와 미래포럼'
행사 및 통역
운영 시행
(1)(보조금)

20211029 2021.10.29.~11.8. 21,192,000 20,000,000 94% 예술무대 장숙경
경기도 화성시 향남읍 손개1길 7-8,
102호

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 <청교도> 무
대 셋업 및 철
수 시행

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 <청교도> 무
대 셋업 및 철
수 시행



20211101 2021.11.1~11.2. 7,930,000 7,605,000 96% 주식회사 케이패스 양해율 대구광역시 북구 성북로9길 3, 2층

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

<대구-유네스코
음악제> '오페
라와 미래포럼'
행사 및 통역
운영 시행
(2)(보조금)

<대구-유네스코
음악제> '오페
라와 미래포럼'
행사 및 통역
운영 시행
(2)(보조금)

20211108 2021.11.8.~11.15. 5,720,000 5,247,000 92% 청우방재 최영진
대구광역시 동구 동부로30길 91, 2층
201호(신천동)

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

공연장 내 LED
피난구및 통로
유도등 교체공
사 2차 시행

공연장 내 LED
피난구및 통로
유도등 교체공
사 2차 시행

20211108 2021.11.8.~11.25. 5,830,000 5,000,000 86% 닉스컴퍼니 장연효 경기도 양주시 부흥로 1878번길 151

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021 방방곡곡
가족오페라 <마
술피리> 조명장
비 임차 시행
(보조금)

2021 방방곡곡
가족오페라 <마
술피리> 조명장
비 임차 시행
(보조금)

20211109 2021.11.9.~11.19. 6,100,000 5,760,000 94% 협동철공소 배장수 대구광역시 수성구 신천동로 156

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021 방방곡곡
가족오페라 <마
술피리> 무대세
트 보수시행
(보조금)

2021 방방곡곡
가족오페라 <마
술피리> 무대세
트 보수시행
(보조금)

20211110 2021.11.10.~11.30. 6,820,000 6,622,000 97% 주식회사 이제트 최은정
경기도 고양시 일산서구 킨텍스로
240, 오피스동 2008호

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2022 대구오페
라하우스 달력
및 다이어리 제
작

2022 대구오페
라하우스 달력
및 다이어리 제
작

20211110 2021.11.10.~11.27. 5,940,000 5,720,000 96% 일선물류(주) 주진찬 경상북도 구미시 산동면 동곡리 582

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021 방방곡곡
가족오페라 <마
술피리> 무대세
트 운송 시행
(보조금)

2021 방방곡곡
가족오페라 <마
술피리> 무대세
트 운송 시행
(보조금)

20211110 2021.11.10~11.26 55,259,510 53,922,666 98% 솔오페라단 이소영
부산시 해운대구 송정광어골로82번길
62, 401호

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 <청교도> 운
송 및 항공 진
행관련 계약 시
행

2021 제18회 대
구국제오페라축
제 <청교도> 운
송 및 항공 진
행관련 계약 시
행

20211116 2021.11.12.~11.22. 9,904,840 9,406,000 95% 부력건업 송진천 대구광역시 동구 송라로 42-1,3층

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

주차장 진입로
벽체 도장공사

주차장 진입로
벽체 도장공사



20211125 2021.11.12.~12.31. 11,000,000 11,000,000 100% 주식회사 티비씨 송경석 대구시 수성구 동대구로 23

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

대구오페라하우
스 12월 기획공
연 홍보스폿 송
출(용역)시행

대구오페라하우
스 12월 기획공
연 홍보스폿 송
출(용역)시행

20211207 2021.12.7.~12.25. 8,250,000 7,700,000 93% 에이티드 김보한 대구광역시 중구 이천로 194, 2층

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021 대구오페
라하우스 시설
소개책자 제작

2021 대구오페
라하우스 시설
소개책자 제작

20211207 2021.12.7.~12.18 19,437,000 18,502,000 95% 주식회사 빌컨 신도용 대구시 수성구 지범로 63-1, 2층

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

옥상 복합판넬
보수공사

옥상 복합판넬
보수공사

20211208 2021.12.8.~12.23. 5,614,400 5,207,400 93% 삼일유리 이태호 대구광역시 수성구 청솔로 27-1

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

대구오페라하우
스 로비 유리창
교체

대구오페라하우
스 로비 유리창
교체

20211210 2021.12.10.~12.24 9,240,000 8,800,000 95% 프로덕션 나무앤숲 조은빈 대구광역시 동구 동부로26길 16

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

재단 홍보용 영
상 제작 시행

재단 홍보용 영
상 제작 시행

20211210 2021.12.10.~12.17. 5,990,000 5,760,000 96% 업 스테이지 이상기 대구 남구 희망로 57, 203동 1903호

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

대구오페라하우
스 무대소모품
(안전화 외 3
종) 구입

대구오페라하우
스 무대소모품
(안전화 외 3
종) 구입

20211213 2021.12.13.~12.31. 9,580,000 8,620,000 90% 열린환경(주) 박동수 대구시 달성군 화원읍 성화로 18

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
견적제출

2021 대구국제
오페라축제 폐
기물 처리용역
시행

2021 대구국제
오페라축제 폐
기물 처리용역
시행


